INTERCLUB COXHYDE KOKSIJDE 19.10.13
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B| LETTERS |COORD WOORD PTN |[MAX| S SOLO(SCRABBLE)S
1 | MBEEKEM | D8 |H | KEMME 28 28
2 RNVT*IS E5 | V| STIERVEN 102 | 130 | X
3| TOEEE*D | Al2 |H | TOESNEED 76 | 206 | X
4 | HEENINC C5 | H| INSCHEEN 66 | 272 | X
5| ASVEDEO | A9 | V| VASTDOE 39 311
6 | OZMKNJQ | H1 | V| MOKIJE 48 359
7 | GKWOXEQ | D1 | V| WOGEN 32 391
8 | REITDSW | H7 |H| WEIRDST 74 | 465 | X
9| LOQNEEHA | O4 |V |HALEN 58 523
10| ADNLYDF | L4 |V |DANDY 44 567
11| TZNEAEP | Al4 |H | OPEENZAT 94 661 | X
12| NDCPOFS B2 |H | SPOOF 38 699
13| EQ*IUDL | Gl15|H | LIQUIDE 132 | 831 | X
14| NUNZNRX | C11 | V| REXEN 26 857
15| JCBERZU | G15 | H | LIQUIDERE 72 929
16| BEBAKGU | Al |H | BAUW 49 978
17| AOBEEGT | O1 | V| TOEHALEN 42 | 1020
18| A*NRZNF J2 | H | FRANCO 34 11054
19 GNU*NIG | J14 |H|JU 36 | 1090
20| N*KGGZN |M14|H | ZEG 27 | 1117
21| LB*NGKN |L13 |H | LaG 28 | 1145
Gelegde scrabbles :

Beurt 2 : INVRIEST - STIERVEN - STREVING - VERNIST - VERNISTE - VINDSTER -
VORSTIN - VRIJSTEN

Beurt 3 DETONERE - MEEDOET - MOETENDE - NEERDOET - NOTEERDE -
ONTEERDE - SOETENDE - TOEDEED - TOEDEEDT - TOEDEELT - TOEREEDT -
TOESMEDE - TOESMEED - TOESNEED - TOETENDE - TOETERDE -

TOETREED - TOEVENDE - VETOENDE - VOETENDE
Beurt 4 : INSCHEEN
Beurt 8 : WEIRDST - WINDSTER
Beurt 11 : OPEENZAT
Beurt 13 : LIQUIDE




